
Tipo Atto : PROVVEDIMENTO DIRIGENTE

N. Atto 1767 del 15/11/2022

Proponente : DIREZIONE-11 Turismo - Tradizioni Storiche - Cultura

OGGETTO DIREZIONE TURISMO, TRADIZIONI STORICHE, CULTURA, - 
CONFERMA POSIZIONI ORGANIZZATIVE.

   

Uffici Partecipati
MARIANI MANUELA VIACAVA DORIS
PERSONALE PO CULTURA
Programmazione e Controllo BOTTICI PIETRO
DIREZIONE-03  Finanze - Provveditorato - Aziende - 
Servizi Assicurativi



 OGGETTO: Direzione Turismo, Tradizioni Storiche, Cultura, - Conferma Posizioni 
Organizzative.

IL DIRIGENTE
Dato atto che:

 con decisione del Sindaco n. 121 del 27/10/2022 è stato attribuito al sottoscritto incarico dirigenziale “Turismo, 
Tradizioni Storiche, Cultura” con decorrenza 02/11/2022 e sino alla scadenza del mandato amministrativo in 
corso, salvi eventuali futuri provvedimenti di riorganizzazione;

 il sottoscritto con propri precedenti atti aveva conferito i seguenti incarichi di posizione organizzativa:
a. attribuzione dell’incarico di posizione organizzativa gestionale denominata “Manifestazioni 

Storiche e gestione eventi” all’Ing Pietro Giovanni Bottici (atto 1234/2022 rettificato con atto 
1378/2022)

b. attribuzione dell’incarico di posizione organizzativa gestionale denominata “Promozione e 
gestione delle attività turistiche” alla dott.ssa Doris Viacava (atto 1236/2022 rettificato con atto 
1378/2022)

c. Attribuzione dell’incarico di posizione organizzativa gestionale denominata “Servizi Culturali e 
Bibliotecari” alla dott.ssa Angela Parini (atto 1235/2022 rettificato con atto 1378/2022)

Tenuto conto che il nuovo incarico non ha modificato le caratteristiche e le attività dei servizi e 
degli uffici Turismo, Cultura e Biblioteca, Manifestazioni storiche, Supporti logistici e gestione 
eventi;
Ritenuto comunque necessario, provvedere alla conferma degli incarichi di Posizione 
Organizzativa per quanto riguarda i contenuti, gli obiettivi, le risorse assegnate, le decorrenze e le 
scadenze indicate negli atti precedentemente citati;

DISPONE
- Di confermare gli incarichi di Posizione Organizzativa di cui agli atti citati nelle premesse, per 

quanto riguarda i contenuti, gli obiettivi, le risorse assegnate, le decorrenze e le scadenze:

o alla D.ssa Doris Viacava “Promozione e gestione delle attività turistiche” 

o all’Ing. Pietro Bottici “Manifestazioni Storiche e gestione eventi” 

o alla dott.ssa Angela Parini “Servizi Culturali e Bibliotecari” 

- Di comunicare il presente atto:

al personale assegnato alla Direzione;
alla Direzione Programmazione e controlli;
alla Direzione Finanze Provveditorato Aziende
al servizio Prevenzione e Protezione;
Alla Direzione Turismo, Tradizioni Storiche, Cultura

Il Dirigente
Dott. Giuseppe Bacciardi



Documento firmato digitalmente da

GIUSEPPE BACCIARDI / ArubaPEC S.p.A.


